terrarum, quotidie vera efficitur, ingredientibus populis ac natio

nibus in Ecclesiae saepta, ut splendidissimo veritatis lumine fruantur, 

benignissimamque aeterni Numinis gratiam inveniant. Nos ergo, qui 

divino consilio christianae rei publicae gubernacula tractamus, omni 

ope contendimus ut per aptam quoque circumscriptionum ecclesiastica

rum dispositionem ingressum hunc gentibus citiorem faciamus. Qua

propter, cum venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales S. Con

gregationi Fidei Propagandae praepositi censuerint ut Praefectura 

Apostolica Nzerekoreensis, Missionariis Africae, seu Patribus Albis, 

1 Cfr. Mt. 13, 31-33. 
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concredita, ad gradum dioecesis eveheretur : per hoc enim non modo 

iisdem Sodalibus animum addi ad novos labores, verum etiam, quod 

maius est, nova ibi loci religiosae rei incrementa certa esse in spe ; 

Nos, consilio audito venerabilis Fratris Marcelli Lefebvre, Archiepiscopi 

Dakarensis atque in Africa Gallica Apostolici Delegati, de Nostra summa 

et apostolica auctoritate haec quae sequuntur decernimus et iubemus. 

Apostolicam Praefecturam Nzerekoreensem in dioecesis formam redi-

gimus, servato nomine et finibus, quam Konakriensi metropoli tam

quam suffraganeam subicimus, id tamen statuentes ut S. Congregationi 

Fidei Propagandae pergat esse obnoxia. Huius autem dioecesis caput 

erit urbs, quam populari sermone N'Zérékoré cognominant, in qua 

civitate Episcopus domicilium collocabit cathedramque liget, in templo 

videlicet Immaculato Cordi Mariae dicato, quod ad cathedralis honorem 

tollimus, cum debitis privilegiis. Ecclesiam, quam condidimus, iisdem 

Sodalibus quibus antea ad Nostrum et Apostolicae Sedis nutum regen

dam committimus, datis scilicet sive dioecesi sive eius Praesuli iuribus, 

honoribus, privilegiis, impositis quae congruunt oneribus. Sacrorum 

Antistiti cordi erit Seminarium saltem elementarium struere : id enim 

ad futuram dioecesis prosperitatem conferet; et Canonicorum Collegium 

constituere. Quod tamen si statim ad effectum deduci nequeat, curabit 

sacer Episcopus ut ad tempus Consultores dioecesani deligantur, qui 

consilio assìnt, a suo munere cessaturi, Canonicis constitutis. Mensam 

episcopalem, quam dicunt, efficient : populi collationes, Curiae fructus, 

bona Praefecturae. Ad regimen autem quod attinet, ad administra

tionem dioecesis, ad electionem Vicarii Capitularis, Sede vacante, 

normae iuris omnino serventur. Ceterum haec Nostra decreta vene